a Corretto su  possedsionem
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ab alia M ercaerius. H oc ideo p e tit quia dicta vinea cum possessione est 
diete (diete) Benevenute et cum dictus W ilielm us iniuste contra eam detinet 
dictam  possessionem . Q uare agit et p e tit u t supra et pon it in solidis x l .

R. 409

R. 410

c. 32 r. 

R. 411

R. 412

304 Die xv novembris.
D atus est term inus Benencase Blance solvendi Petro  Rom ulo et eius 

fra tribus solidos v im  a quos eis confessa fu it debere per hos terminos, 
scilicet usque proxim am  octavam  sancti Andree solidos i l i ,  et usque pro
xim am  octavam  anni novi solidos m  et usque proxim am  octavam Pasce 
R esurectionis alios solidos i i i .

305 [Eodem ] die.
D ata est d ilatio  Iacobo Iule trium  mensium, qui est Marsilie, ve

niendi Saonam  b responsurus Bonoiohanni [ .........................] qui de se con
queritu r petens ab eo solidos c  occasione manulevationis. E t habet pro 
firm o viccarius quod inde sibi littere  misse fuerunt.

306 Eodem die.
C onfite tu r Benencasa, soror O donis Bevenderii, quod uxor Iohannis 

calafati d ed it ei nom ine pignoris ensegnam i pro c solidis v e t quod ipsa 
uxor Iohann is dedit ei nom ine proficui solidos m .

307 Die x v t i i i  novembris.
A nte presentiam  viccarii prefati d veniense magister Arnaldus con- 

querens de R olando filatore, petens ab eo solidos c quos dicebat quon
dam  R icheldam  Flamengam sibi debere, cuius Richelde 1 terras debebat 
tenere  ipse Rolandus prout dictus magister Arnaldus dicebat, d ixit dictus 
R olandus quod non tenebat nec possidebat terras aliquas quondam  dicte 
R ichelde, nec eas ipsi magistro Arnaldo contrariare volebat.

a Segue depennato quia b segue depennato sse de suid procuratorem c segue 
depennato solidis c d viccarii prefati: posto dopo Arnaldus con segno di richiamo 
e segue depennato veniens f segue depennato debe
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308 D ie x x v m  novembris.
W ilie lm u s  L o te r i i  e t A rgua, filia dom ini Ionate, agunt contra Pere

g rin u m  G a ra m  e t  p e tu n t  ab eo a solidos v. Hoc ideo quia dictus Peregri
nus in c is it  v e l in c id e re  fecit quasdam  arbores dictorum  W ilielmi et Argue, 
quas ip si W ilie lm u s  et A rgua fuisse incisas pro  solidis v, ideo agunt et 
p e tu n t ab  eo  u t  su p ra  salvo p lu re . E t dicte arbores erant ad Cerixolas, 
su p e r u n a m  te n e tu ra m  quam  Io rd an u s Vulpis possidet et tenet pro nobis 
p e r an n o s x x x  e t  am pliu s.